Ut horum intellectu[u]m cognoscamus naturam, corporum que per ipsos regnunten [*reguntur] vires scire oportebit.

[figure]

[moon] **Luna** Igitur ipsa gubernat Elimenta et corpora animatorum[.] huic Angely, id est, nuncij praesunt. Horum **Gabriel** [princeps, id est] **Dei** robur. Nam et [moon] lumine cun[c]ta ad nos e celo deferuntur, et robustissima est in vita.

[mercury] **Mercurius** intellectui ac [*et] sensibus omnibus preest, virtutes Mercurio virtutibus

³⁸ Figure with three black circles with yellow interiours: MilA~t, Vitalot, and Vah written in each respectively in red.

³⁹ In marg: 16.

⁴⁰ There is a space in the manuscript. Perhaps “9” is missing.

Raphael id est **dei** medicina. Nam mortalium medicina, est sensus cum intellectu, quibus [*quas] virtutes in nobis comparantur.

[venus] **Venus** voluptatis et delectationis mater est, iungitque nos ad [*ab] sobolem procreandam, illi dominationes praeficiuntur, vim enim habent custodiendi singulorum species. At custodia generatione generatio concubitu, concubitus amore perficiuntur [*perficitur]: Summus qui veneri Inter dominationes preeest, **Anael** id est **dei** gratia vocatus est. **Dei** enim gratia est, Amari atque amare, iungi fœcundæ, et sobolem procreare, tum pulchritudo ipsa, et iucunditas.

[sun] **Soli** vita omnium data est ordo praeest illi **Archangelorum** id est principum nunciorum: nam virtus omnis a **Sole** per **Lunam** demittitur: horum **Michaell** princeps, id est quis scit **Deus** nec est quicquam **Soli** simile, unde etiam **Sol** quasi **solus** dictus.

[mars] **Mars** [fortitudinem et] Audaciam praebet, aliter in perpetuo essemus timore[:] cuius orbi presunt potestes: nam in fortitudine potentia, et cum potestate fortitudo iungitur. Princeps potestatum **Samael**, id est, **Dei** auditus, nam potentia et fortitudo in **Dei** auditu posita est.

[jupiter] **Jupiter** est qui miscet ac temperat omnia unde facultates et vires, cuius ordo principatus in moderatione et temperantia constitutus: unde illarum princeps, **Sachiel**, id est, **Dei** quies: nam in temperantia et moderatione quiete potimus: Idem author tranquilitatis temporum, pacis, et felicitatis.

[saturn] **Saturnus** firmitatem dat: Idemque ac solus ferme humidum et calorem aliorum temperat, crediterque ob frigiditatem ac siccitatem mortis ac mortuorum dominus. Custodiunt eum Throni: nam ab ipso regna firmantur et quecumque diuturnitatem habent Thronum enim sedes est: huius itaque dominus **Cassiel** vocatur, id est, **Dei** spes: nam diuturnitas spem affert ac securitatem.⁴¹